
903000400 / 1

ČOT B START gra. 20 kg
Doplňkové krmivo časný odstav telat, jehňat, kůzlat do 6 měs

Krmivo je určeno pro intenzivní odchov telat po ukončeném mlezivovém období. Je vhodné tele navykat již od 3 dnů stáří. Směs se podává ad 
libitum do stáří min. 90 dnů, pak lze nahradit směsí ČOT B nebo ČOT G do 6 měsíců stáří.  Denní spotřeba směsi při odstavu by měla činit 2 
kg/den. Krmivo se zkrmuje samostatně, bez přídavku obilí, aby nedocházelo k ředění účinných složek směsi (výtažky česneku, minerály a 
vitamíny).

SLOŽENÍ:
Sojový extrahovaný šrot, Ječmen, Pšeničné otruby, Vojtěškové úsušky, Oves, Pšenice, Slunečnicové výlisky, Sladový květ, Kukuřice, Tritikale, 
Cukrovarské řízky, Lněný extrudovaný šrot, Výlisky z dřeně jablek, Uhličitan vápenatý, Slunečnicový  extrahovaný šrot částečně loupaný, Melasa 
řepná, Chlorid sodný, Dihydrogenfosforečnan vápenatý a Oxid hořečnatý 
ANALYTICKÉ HODNOTY:
Hrubý protein 197 g Methionin 3,1 g 
Hrubá vláknina 90 g Vápník 10,7 g 
Hrubé tuky 29 g Fosfor 7 g 
Hrubý popel 78,8 g Sodík 3,51 g 
Lysin 9,6 g 

Ochranná lhůta: 0 dní 

NÁVOD K POUŽITÍ : 

DALŠÍ INFORMACE: Obsahuje jablečné výlisky, což přispívá k lepší funkci trávicího traktu. Obsahuje lněný extrudovaný šrot, který příznivě
působí na kvalitu kůže a srsti. 
VAROVNÁ UPOZORNĚNÍ: Obsahuje GMO sóju. 
Krmivo je nutné skladovat v suchu při teplotě do 25°C.  Zamezte skladování na přímém slunci. Obaly je nutno umístit na neprodyšné podložky. 

DOPLŇKOVÉ LÁTKY V KG:
NUTRIČNÍ DOPL. LÁTKY:
3a672a Vitamín A Retinyl-acetát 17500 IU; 3a671 Cholekalciferol (Vitamín D3) 4250 IU; 3b103 Železo (síran železnatý monohydrát) 55 mg; 3b201 Jód (jodid draselný) 0.8 
mg; 3b405 Měď (síran měďnatý pentahydrát) 10 mg; 3b502 Mangan (oxid manganatý) 49 mg; 3b603 Zinek (oxid zinečnatý) 65 mg; 3b801 Selen (seleničitan sodný) 0.2 
mg 

TECHNOLOGICKÉ DOPL. LÁTKY:
Butylhydroxytoluen (BHT) (E321) 5.5 mg; Butylhydroxyanisol (BHA) (E320) 1.1 mg 


